
UCHWAŁA NR 323/XVIII/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 254/XIV/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Płocka dotyczących lokalizacji Centrum 

Integracji Cudzoziemców. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz § 3 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miasta Płocka nr 848/L/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Płocka, zmienionej 
Uchwałą Rady Miasta Płocka nr 329/XVIII/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. Rada Miasta Płocka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 254/XIV/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Płocka dotyczących lokalizacji Centrum Integracji 
Cudzoziemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F02EF8B-EEB5-452C-9FB5-BBEA7CA6A8CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 323/XVIII/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


